
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

DZP/381/41B/2019 Katowice 24.06.2019r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Dostawa pulsolcsymetru 
neonatologicznego i 3 sztuk kardiomonitorów"" — DZP/381/41B/2019 

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1: dot. Pakiet Nr 2 i Pakiet Nr 3, Dot.pkt.1 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o wadze do 4,7 kg ze wszystkimi modularni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2: dot. Pakiet Nr 2 i Pakiet Nr 3, Dot. pkt.3 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem LCD bez podświetlenia LED? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3: dot. Pakiet Nr 2 i Pakiet Nr 3, dot.pkt.10 
Czy Zamawiający dopuści aparat z szybkością przesuwu EKG: 12,5mm/s, 25mm/s,50mm/s? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4: dot. Pakiet Nr 2 i Pakiet Nr 3, Dot.pkt.11 
Czy Zamawiający dopuści aparat z wzmocnieniem sygnału EKG:0,25;0,5;1,0;2,0;4,0,AUTO? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5: dot. Pakiet Nr 2 i Pakiet Nr 3, Dot.pkt.47 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z czasem ładowania akumulator do 5 godz. natomiast czas 
pracy na akumulatorze nie krótszy niż 3,5 godz.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega Zestawienie Parametrów Technicznych 
zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załącznika w zakresie pakietu 2 i 3. 

Pytanie nr 6: dot. Pakiet Nr 4, Dot.pkt.1 
Czy Zamawiający zaakceptuje aparat, gdzie w folderze producenta podana jest waga całościowa aparatu 
poniżej 11 kg ze wszystkimi dodatkowymi modularni jakie aparat może posiadać w opcjach, a jest ic 
dodatkowo 8 oraz stacją dokującą na dodatkowy monitor transportowy, ponieważ kardiomonitor jest 
przystosowany do rozszerzenia o tą opcję? 

Odpowiedź: 

W zakresie m. in. pkt 1 Zestawienia Parametrów Technicznych Zamawiający przed udzieleniem 
zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów dot. m. in. 
kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających parametry opisane 
w Zestawieniu Parametrów Technicznych w związku z czym Wykonawca będzie zobowiązany 
przedstawić spełnienie wymagania Zamawiającego dotyczące wagi urządzenia w zaoferowanej
konfiguracji. 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO 
śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Pytanie nr 7: dot. Pakiet Nr 4, Dot.pkt.3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o przekątnej ekranu 17" i rozdzielczości 
1280x1024 pixeli? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8: dot. Pakiet Nr 4, Dot.pkt.11 
Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor z podaną nomenklaturą w folderze producenta: zapis w 
pamięci 128 grup alarmowych z zapisami liczbowymi oraz wszystkimi monitorowanymi krzywymi ( 
EKG, RESP,Sp02, Kapnografia, Gazy anestetyczne, Rzuty serca itd.) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 9: dot. Pakiet nr 2 Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 
Ad. 1.1. Czy zamawiający dopuści Kardiomonitor stacjonarno-przenośny o masie do 4 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10: dot. Pakiet nr 2 Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 

Ad. 1.3. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor kolorowy z ekranem LCD z podświetleniem LED, o 
przekątnej ekranu 12,1 cala i o rozdzielczości 800x600 pikseli? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 11: dot. Pakiet nr 2 Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 

Ad. VIII. 46. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w funkcję obliczeń lekowych i 
hemodynamicznych, bez obliczeń wentylacyjnych i nerkowych.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 12: dot. Pakiet nr 3 Dostawa kardiomonitora (1) 
Ad. IT Czy zamawiający dopuści Kardiomonitor stacjonarno-przenośny o masie do 4 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega Zestawienie Parametrów Technicznych 
zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załącznika w zakresie pakietu 3. 

Pytanie nr 13: dot. Pakiet nr 3 Dostawa kardiomonitora (1) 
Ad. I. 3. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor kolorowy z ekranem LCD z podświetleniem LED, o 
przekątnej ekranu 12,1 cala i o rozdzielczości 800x600 pikseli? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega Zestawienie Parametrów Technicznych 
zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załącznika w zakresie pakietu 3. 

Pytanie nr 14: dot. Pakiet nr 3 Dostawa kardiomonitora (1) 
Ad. VIII. 46. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w funkcję obliczeń lekowych i 
hemodynamicznych, bez obliczeń wentylacyjnych i nerkowych.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega Zestawienie Parametrów Technicznych 
zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załącznika w zakresie pakietu 3. 

Pytanie nr 15: dot. załącznik nr 2 Pakiet 2: Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
P IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 

śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Pkt. II. 15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor bez monitorowania odcinka QT? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 16: dot. załącznik nr 2 Pakiet 2: Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 

Pkt. III, IV, V, VI. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z poziomem ochrony 

przed defibrylacją CF dla pomiaru EKG oraz BF dla pomiaru respiracji, SP02, NIBP oraz temperatury? 
Zaproponowany sposób zabezpieczenia odpowiada powszechnie przyjętym standardom i zapewnia 
wystarczający poziom bezpieczeństwa pacjenta jak i personelu medycznego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 17: dot. załącznik nr 2 Pakiet 2: Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 

Pkt. III. 20. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z prędkością kreślenia krzywej 
respiracji : 6,25 mm/s, 12,5 mm/s oraz 25mm/s? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 18: dot. załącznik nr 2 Pakiet 2: Dostawa kardiomonitora z podstawą jezdną 

Pkt. IV. 23. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pomiarem saturacji i pulsu 

w technologii Masimo — zakres pomiaru pulsu 25 bpm-240 bpm lub z pomiarem saturacji i pulsu 
w technologii producenta oferowanego kardiomonitora - zakres pomiaru pulsu 20 bpm-250 bpm? 
Od powiedź:: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 19: dot. załącznik nr 2 Pakiet 3: Dostawa kardiomonitora (1) 
Pkt. II. 15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor bez monitorowania odcinka QT? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 20: dot. załącznik nr 2 Pakiet 3: Dostawa kardiomonitora (1) 
Pkt. HI, IV, V, VI. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z poziomem ochrony 
przed defibrylacją CF dla pomiaru EKG oraz BF dla pomiaru respiracji, SP02, NIBP oraz temperatury? 
Zaproponowany sposób zabezpieczenia odpowiada powszechnie przyjętym standardom i zapewnia 
wystarczający poziom bezpieczeństwa pacjenta jak i personelu medycznego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 21: dot. załącznik nr 2 Pakiet 3: Dostawa kardiomonitora (1) 
Pkt. HI. 20. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z prędkością kreślenia krzywej 
respiracji: 6,25 mm/s, 12,5 mm/s oraz 25mm/s? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 22: dot. załącznik nr 2 Pakiet 3: Dostawa kardiomonitora (1) 
Pkt. IV. 23. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pomiarem saturacji i pulsu 
w technologii Masimo — zakres pomiaru pulsu 25 bpm-240 bpm lub z pomiarem saturacji i pulsu 
w technologii producenta oferowanego kardiomonitora - zakres pomiaru pulsu 20 bpm-250 bpm? 
Odpowiedź: 



V 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 
śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 23: dot, załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor o masie do 10 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 24: dot. załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z ekranem LCD o przekątnej 17" 
oraz rozdzielczości 1280x1024 pikseli? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 25: dot. załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 8., 12. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor posiadający pamięć trendów 
tabelarycznych oraz graficznych z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości 1 min, 5 min, 10 min, 30 min, 
60 min, pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 lub 5 sekund oraz pamięć jednej krzywej 
dynamicznej z ostatnich 48 godzin lub dwóch krzywych z 24 godzin? Jest to wystarczający sposób oraz 
czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjenta.? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 26: dot, załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 11. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pamięcią 200 zdarzeń alarmowych z 
zapisem wszystkich monitorowanych wartości w postaci liczbowej oraz z zapisem odcinka krzywej 
związanej z alarmującym parametrem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 27: dot. załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 15. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z trzema wbudowanymi złączami USB, 
w tym jedno do przenoszenia wszystkich danych zapisanych w pamięci monitora (wartości cyfrowych i 
krzywych dynamicznych) na nośnik elektroniczny i następnie do PC użytkownika? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją Zestawienia Parametrów Technicznych w 
zakresie pakietu 4. 

Pytanie nr 28: dot. załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez możliwości jednoczesnej 
obserwacji sześciu odprowadzeń przy użyciu kabla 3-żyłowego oraz z analizą odcinka ST ze wszystkich 
monitorowanych odprowadzeń? Zaoferowany kardiomonitor pozwala na monitorowanie 3, 7 lub 12 
odprowadzeń w zależności od zastosowanego kabla EKG (3, 5, 12 - żyłowego) i adekwatnie analizę 

odcinka ST z 3,7 lub 12 odprowadzeń jednocześnie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 29: dot, załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt. I. 16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z alarmem bezdechu w przedziale 10-
60 sekund, bez licznika bezdechów? Wykaz wszystkich wykrytych bezdechów można znaleźć w prosty 



U ,

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 

śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

sposób w archiwum alarmów, ponieważ każde takie zdarzenie — przy zachowaniu standardów 
bezpieczeństwa — generuje alarm kardiomonitora i zostaje zapisane. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 30: dot. załącznik nr 2 Pakiet 4: Dostawa kardiomonitora (2) 
Pkt I. 20. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o saturację 

dualną oraz z możliwością rozbudowy o rejestrator termiczny z jednoczesnym wydrukiem 3 krzywych? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
UWAGA 

Zamawiający jednocześnie przesuwa termin składania ofert: 
z 25.06.2019 r. godz. 1000 na 27.06.2019 r. godz. 10°° 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z 25.06.2019 r. godz. 103° na 27.06.2019 r. godz. 103° 

Z upoważnienia Dyrektora 
UnfweaylwagoCerknikliiiiumvi Irn. pl K GilaLk't 
Sląlquju UlliW Uttl Mu yca mw W K:tinmudi 

Wf r 

Klarownik l) latu Zon Owi Publicznycl 


